
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               ПРИКАЗ  
 

  

2018 жылғы "28" маусымдағы                               № 64 Н/Қ 

Қашар кенті                                                            поселок Качар 
 

 

2018 жылға тауарларды сатып алу жоспарына  

өзгерістер және/немесе қосымшаларды бекіту туралы                        

 

 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 717 Қазақстан Республикасының білім және 

м.а.министрірінің бекітілген бұйрығы «Білім беру ұйымдарында, жетім балалар мен 

ата-аналарының қамқорлығысыз қалған балаларға білім беру ұйымдарында 

тәрбиеленуші және білім алушы балаларды тамақтандыруды қамтамасыз етуге 

байланысты тауарларды сатып алу қағидаларын бекіту туралы» ережесіне сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2018 жылға тауарларды сатып алу жылдық жоспар  бекітілсін.       

2. Тауарларды сатып алу жоспары Рудный қ. әкімдігінің «№ 4 балабақша» 

КМҚК сайтында жариялансын. 

3. 2018 жылына тәрбиенушілерді үнемі тамақпен қамтамасыз ету мақсатында 

азық-түлікті сатып алу келісім шарттарды жасап отырылсын. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.  
 

      

 

 Меңгерушінің м.а.:                                        Д.Ауезханова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қазақстан Республикасы 

Рудный қаласы  әкімдігінің                  

«№4 бала - бақшасы» КМҚК 
 

Республика Казахстан 

КГКП «Ясли-сад № 4» 

акимата города Рудного 

Қостанай облысы Қашар п. 2 ықшамаудан 

БСН 000640001722 

ЖСК KZ946010221000012169 

«Қазахстан Халық Банкі» АҚ 

БСК HSBKKZKX 

Тел  8 714 56 23514 

Костанайская обл., п. Качар, 2 мкрн. 

БИН 000640001722 

ИИК  KZ946010221000012169 

АО «Народный Банк Казахстана» 
БИК HSBKKZKX 

БҰЙРЫҚ  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

      

 

 

  ПРИКАЗ  
 

 

"28" июня  2018 года                                            № 27 О/Д   

Қашар кенті                                                           поселок Качар 

 

Об утверждении изменений и (или)                                                                                 

дополнений в план приобретения товаров  

на 2018 год 

 

В соответствии с «Правилами приобретения товаров, связанных с 

обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных 

организациях образования, организациях образования для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей» утвержденных приказом и.о. Министра 

образования и науки Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 717,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой  план приобретения товаров на 2018 год. 

2. Разместить план приобретения товаров на сайте КГКП «Ясли-сад №4» акимата 

города Рудного. 

3. С целью регулярного обеспечения воспитанников питанием в 2018 году 

осуществлять заключение договоров на приобретение продуктов питания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 И.о.заведующей                                        Д.Ауезханова 

 

 

 

 

 

 

 

Қазақстан Республикасы 

Рудный қаласы  әкімдігінің                  

«№4 бала - бақшасы» КМҚК 
 

Республика Казахстан 

КГКП «Ясли-сад № 4» 

акимата города Рудного 

Қостанай облысы Қашар п. 2 ықшамаудан 

БСН 000640001722 

ЖСК KZ946010221000012169 

«Қазахстан Халық Банкі» АҚ 

БСК HSBKKZKX 

Тел  8 714 56 23514 

Костанайская обл., п. Качар, 2 мкрн. 

БИН 000640001722 

ИИК  KZ946010221000012169 

АО «Народный Банк Казахстана» 
БИК HSBKKZKX 

БҰЙРЫҚ  


